СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЛОСИНООСТРОВСКИЙ

РЕШЕНИЕ

8 июля 2014 г.            12/3-СД
О результатах публичных слушаний по проекту решения Совета депутатов муниципального округа Лосиноостровский «Об исполнении бюджета муниципального округа Лосиноостровский за 2013 год»
      В соответствии со статьями 264.2, 264.4-264.6 Бюджетного кодекса Российской Федерации, пунктом 3 части 4 статьи 12 Закона города Москвы от 6 ноября 2002 года №56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве», пунктом 2 части 1 статьи 6 Устава муниципального округа Лосиноостровский в городе Москве, Положением о бюджетном процессе в муниципальном округе Лосиноостровский, Совет депутатов муниципального округа Лосиноостровский решил:

      1. Принять к сведению результаты публичных слушаний по проекту решения Совета депутатов муниципального округа Лосиноостровский «Об исполнении бюджета муниципального округа Лосиноостровский за 2013 год» (Приложение).

     2. Опубликовать настоящее решение и приложение к нему в районной газете «Наша Лосинка» и разместить на официальном сайте муниципального округа Лосиноостровский в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

      3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа  Лосиноостровский Н.А. Симонову.
Глава муниципального

округа Лосиноостровский                                                                        Н.А. Симонова

                                                                                                       Приложение
                                                                                                       к решению Совета депутатов

                                                                                                       муниципального округа Лосиноостровский

                                                                                                       от 8 июля 2014г.  №12/3-СД

РЕЗУЛЬТАТЫ ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ

по проекту решения Совета депутатов муниципального округа Лосиноостровский «Об исполнении бюджета муниципального округа Лосиноостровский за 2013 год»

       Публичные слушания назначены решением Совета депутатов муниципального округа Лосиноостровский от «27» мая 2014 года № 9/11-СД.

      Дата проведения: «2» июля 2014 года.

      Количество участников – 14.

      Количество поступивших предложений жителей – 0.

      В результате обсуждения проекта решения Совета депутатов муниципального округа Лосиноостровский «Об исполнении бюджета муниципального округа Лосиноостровский за 2013 год» было принято следующее решение:

      1. Поддержать проект решения Совета депутатов муниципального округа Лосиноостровский «Об исполнении бюджета муниципального округа Лосиноостровский за 2013 год» в целом.

      2. Направить результаты публичных  слушаний и протокол публичных слушаний Совету депутатов муниципального округа Лосиноостровский.

      3. Опубликовать результаты публичных слушаний в районной газете «Наша Лосинка» и разместить на официальном сайте муниципального округа Лосиноостровский в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава муниципального

округа Лосиноостровский

           Н.А. Симонова

Секретарь рабочей группы                                                                       Р.В. Вуколов